
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, 

СПОРТА И ТУРИЗМА 
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

|Ub утверждении регламента

В целях организации в министерстве физической культуры, спорта и 

туризма Оренбургской области системы взаимодействия структурных 

подразделений при реализации планов, подготовке совещаний, служебных 

документов, рассмотрении обращений граждан, координации деятельности 

общественных объединений п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить регламент министерства физической культуры, спорта и 

туризма Оренбургской области (далее — регламент) согласно приложению.

2. Управлению организационной работы, кадровой политики и 

правового обеспечения (Лискун Г.А.) довести настоящий регламент до 

сведения лиц рабо тающих в министерстве.

3. Признать утратившим силу приказ министерства молодежной 

политики, спорта и туризма Оренбургской области от 20.07.2009 № 88 «Об 

утверждении регламента».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. министра В.В. Брынцев

Исп. Щелков В.Ф.


